
ESTRADA

ALEXANDRA OLIVEIRA LEITE

ESTRADA

CLAUDINO DACI

CAIXA

POÇO ARTESIANO

Cota: 672,186m

01 - Claudino Daci

Cota: 720,023m

02 - Alexandra Oliveira Leite

Cota: 713,053m
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RESERVATÓRIO

Cota: 778,277m

132,5
7m

POCO

Padrão

de entrada

de energia

Cabo de energia segue

subterrâneo

ESTRADA

DIVISA

ESTRADA

ESTRADA

ESTRADA

EVERTON VICENTIM

ITACIR VICENTIM

SEBASTIÃO CAMPOS

ESTRADA

ESTRADA

ESTRADA

ZENA

ADELINO PINHEIRO(BILO)

ESTRADA

MARCOS SIQUEIRA

ESTRADA

EVANDRO ZAVAZCKI

LORIVAL COSTA DOS SANTOS

NATALIA SUTIL

GEAN SILVEIRA

RAFAEL

JANDIRA SARAIVA

IGREJA

JOSÉ MARIA DO CARMO

JOÃO MARIA SUTIL

LUCAS SUTIL

ANTONI SUTIL FERREIRA

ELIAS SUTIL FERREIRA

ESTRADA

AMALIA SUTIL

CLACIR SUTIL

GLADISLAINE FERNANDES DE MOURA

SIMONE SUTIL

ADRIANA SANTOS SUTIL

DIRCEU SUTIL

GILMAR JOSÉ SUTIL

EDILSO SOARES

ELIANE SOARES

ANDRESSA LEITE

ABAIR DE OLIVEIRA LEITE

ESTRADA

ALEXANDRA OLIVEIRA LEITE

ESTRADA

CLAUDINO DACI

PONTE

JOÃO CARLO DE MELO

JANIR TREVISAN

LEONIR FERREIRA

PEDRO CHAGAS

ESTRADA-SC

ESTRADA-SC

VANIA FILA

EMANOELI FILA SIQUEIRA

ELIZANDRA MARINELLO

TELUINO MARINELLO

ESTRADA-SC

JANDIR CONRADO

JULIO CONRADO

ESTRADA

ESTRADA

ALVARO RODIGHERI

ESTRADA

MIRO MENEGAZ

VALDECIR SUTIL

GEOVANI SUTIL ALVES

GEAN CARLOS SUTIL

GEFERSON SUTIL ALVES

NILSON DOS ANJOS

VANILA DOS ANJOS

LURDES SUTIL

CLEUSA SUTIL

LORENA DOS ANJOS SUTIL

JULIANO SUTIL

ALAN DIONE BAMPI

LEVI BAMPI

ALANDERSOM BAMPI

EVANDRO SOUZA

CLEUSA SOUZA

RUDIMAR FIORINI

ESTRADA-SC

ESMAEL ANTONIO DA SILVA

ESTRADA-SC

TUBO

TUBO

IGREJA FORMIGAS

LAUCIR RELOGIO

ILDA DOS SANTOS LAZZAROTTO

JUVENCIO DIAS SIQUEIRA

ALTIVIR CASANIGA

ESTRADA-SC

DORVALINO ALVES DA CHAGAS

CEMITERIO

AFONSO KOSINSKI

ESTRADA

ESTRADA

LEONARDO OLIVEIRA

ESTRADA

LEIMAR MANGONI

ESTRADA

LEOCIR PANTALEÃO

MARCOS SIQUEIRA

JOSÉ FRANCISCO DE SIQUEIRA

MERCEARIA BR

ZENILDA DO CARMO

RONI MAIA

DARCI MAIA

MARIZA MAIA

ESTRADA

LEONIR PEDROSO DE OLIVEIRA

JULIA DE MELLO

JUCILEI JOÃO DE MELLO

ESTRADA

ESTRADA

MARCILIO BALDI

PAULO ROBERTO BALDI

PAULO CEZAR BUSCATTO

PIQUETE-APOIOPIQUETE-APOIO

CAIXA

CAIXA

LINHA

LINHA

LINHA

00 - Elizandra Marinello

Cota: 666,893m

00 - Teluino Marinello

Cota: 667,255m

00 - Julio Conrado

Cota: 670,692m

00 - Jandir Conrado

Cota: 670,471m

00 - Miro Menegaz

Cota: 670,282m

00 - Alvaro Rodigheri

Cota: 664,263m

00 - João Carlo de Melo

Cota: 668,051m

00 - Janir Trevisan

Cota: 665,144m

00 - Pedro Chagas

Cota: 670,941m

00 - Leonir Ferreira

Cota: 673,27m

00 - Vania Fila

Cota: 663,214m

00 - Emanoeli Fila Siqueira

Cota: 663,99m

00 - Sebastião Campos

Cota: 668,713m

00 - Itacir Vicentim

Cota: 667,804m

00 - Everton Vicentim

Cota: 666,439m

POÇO ARTESIANO

Cota: 672,186m

00 - Marcos Siqueira

Cota: 700,795m

00 - Zena

Cota: 681,746m

00 - Adelino Pinheiro (Bilo)

Cota: 678,506m

01 - Claudino Daci

Cota: 720,023m

02 - Alexandra Oliveira Leite

Cota: 713,053m

00 - Abair De Oliveira Leite

Cota: 692,638m

00 - Andressa Leite

Cota: 692,163m

00 - Eliane Soares

Cota: 692,603m

00 - Edilso Soares

Cota: 693,659m

00 - Marcilio Baldi

Cota: 726,847m

00 - Marcilio Baldi

Cota: 722,451m

00 - Paulo Cezar Buscatto

Cota: 750,258m

00 - Jucilei João De Mello

Cota: 709,103m

00 - Julia De Mello

Cota: 709,399m

00 - Leonir Pedroso De Oliveira

Cota: 710,639m

00 - Alan Dione Bampi

Cota: 679,068m

00 - Levi Bampi

Cota: 679,059m

00 - Alandersom Bampi

Cota: 679,101m

00 - Esmael Antonio Da Silva

Cota: 692,068m

00 - Rudimar Fiorini

Cota: 682,37m

00 - Evandro Souza

Cota: 685,256m

00 - Cleusa Souza

Cota: 685,187m

00 - Mariza Maia

Cota: 687,887m

00 - Darci Maia

Cota: 687,524m

00 - Roni Maia

Cota: 686,541m

00 - Zenilda De Carma

Cota: 678,633m

00 - Mercearia BR

Cota: 676,191m

00 - Cemiterio

Cota: 674,855m

00 - Dorvalino Alves Da Chagas

Cota: 673,626m

00 - Igreja Formigas

Cota: 668,677m

00 - Afonso Kosinski

Cota: 681,825m

00 - Leonardo Oliveira

Cota: 690,896m

00 - Leimar Mangoni

Cota: 679,659m

00 - José Francisco De Siqueira

Cota: 720,148m

00 - Marcos Siqueira

Cota: 721,866m

00 - Leocir Pantaleão

Cota: 716,88m

00 - Altivir Casaniga

Cota: 675,458m

00 - Ilda Dos Santos Lazzarotto

Cota: 673,038m

00 - Laucir Relogio

Cota: 670,355m

00 - Juvencio Dias Siqueira

Cota: 673,623m

00 - Juliano Sutil

Cota: 668,333m

00 - Lorena Dos Anjos Sutil

Cota: 667,793m

00 - Cleusa Sutil

Cota: 668,207m

00 - Lurdes Sutil

Cota: 670,386m

00 - Geovani Sutil Alves

Cota: 677,775m

00 - Gean Carlos Sutil

Cota: 679,352m

00 - Vanila Dos Anjos

Cota: 676.673m

00 - Nilson Dos Anjos

Cota: 677,322m

00 - Valdecir Sutil

Cota: 677,446m

00 - Geferson Sutil Alves

Cota: 682,356m

00 - Evandro Zavazcki

Cota: 685,643m

00 - Jandira Saraiva

Cota: 664,307m

00 - Clacir Sutil

Cota: 681,886m

1

3

4

,
0

4

m

2
5
2
,
5
9
m

4

3

1

,

3

2

m

4

4

6

,

7

7

m

1

0

8

,

9

2

m

1
2
8
,7

9
m

2

4

1

,

6

3

m

1

8

7

,

3

8

m

3

1

9

,

8

7

m

1

6

5

,

9

5

m

1

0

4

,

7

4

m

4
2
2
,
7
1
m

1
2
4
,
0
7
m

4

6

,
0

m

2

0

6

,
1

9

m

9
4
,
7
4
m

1

0

4

,

0

3

m

1

6

0

,

3

7

m

8

5

,

3

8

m

1

5

5

,

6

0

m

RESERVATÓRIO

Cota: 778,277m

132,5
7m
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00 - Caixa

Cota: 731,51m

74,89m
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00 - Amali Sutil

Cota: 681,187m

00 - José Marua Do Carmo

Cota: 671,649m

00 - Lucas Sutil

Cota: 674,904m

00 - João Maria Sutil

Cota: 674,875m

00 - Gean Silveira

Cota: 665,175m

00 - Antoni Sutil Ferreira

Cota: 670,62m

00 - Natalia Sutil

Cota: 665,298m

00 - Lorival Costa Dos Santos

Cota: 663,477m

00 - Rafael

Cota: 666,827m

00 - Gladislaine Fernandes De Moura

Cota: 683,985m

00 - Adriana Santos Sutil

Cota: 682,688m

00 - Gilmar José Sutil

Cota: 680,668m

00 - Simone Sutil

Cota: 680,915m

00 - Dirceu Sutil

Cota: 680,392m

00 - Elias Sutil Ferreira

Cota: 675,534m

00 - Igreja

Cota: 669,613m

00 - Intersecção

Cota: 715,356m

00 - Intersecção

Cota: 672,795m

00 - Intersecção

Cota: 674,193m

00 - Intersecção

Cota: ?m

00 - Intersecção

Cota: 673,475m

00 - Intersecção

Cota: 669,561m

00 - Intersecção

Cota: 666,241m

00 - Intersecção

Cota: 688,45m

00 - Intersecção

Cota: 661,712m

00 - Intersecção

Cota: 664,944m

POCO

Padrão

de entrada

de energia

Cabo de energia segue

subterrâneo

TRECHO 01

INICIO

Comprimento = 578,07m

Ø tubulação = 32mm

FIM

Poço Caixa d'água

TRECHO 02

INICIO

Comprimento = 670,94m

Ø tubulação = 60mm

FIM

Caixa d'água Alexandra Oliveira Leite

V1   15x40

Detalhe em planta

Armadura em Malha

DETALHE DA ARMADURA DE MALHA SOBRE  O RADIER

Ø10.0mm c/15cm

Distribuída no Radier

Comprimento de traspasse

60

ø10.0mm

ø10.0mm
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MALHA:   Ø 10.0mm c/15  C=VAR

SEÇÃO A-A

ESC 1:25

15 N3 ø5.0  C=102

10

35

DETALHE DA ARMADURA VIGA DE BORDO

15 x 40

0

(1° Cam.)

(1° Cam.)

ESC 1:50

V1 = V2 = V3 = V4

A

A

15 N3 c/15

2 N2 ø10.0  C=246

246

2 N1 ø10.0  C=286

20 246 20

V2   15x40
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L1

Det-1

Lastro de Brita

Lona plástica

15

40

FORMA DO RADIER

ESCALA: 1/50

15 220 15

1
5

2
2
0

1
5

A
A

250

230

2
0

4
0

2
0

CORTE A-A

ESCALA: 1/50

DETALHAMENTO BASE DO RESERVATÓRIO

40

6
0

5
0

1
0

Detalhe das valas

Sem escala

COORDENADAS DO

POÇO E RESERVATÓRIO

POÇO

LATITUDE

LONGITUDE

26°  42'  36,24"  S

52°  22'  42,48"  O

LATITUDE

LONGITUDE

26°  42'  28,31"  S

52°  22'  23,56"  O

RESERVATÓRIO

A rede de distribuição foi dimensionada para atender todos

domicílios do mapa abaixo, entretanto, em função da limitação

de recursos, numa primeira etapa atenderá apenas as duas

propriedades descritas em azul no mapa à esquerda

NOTA:

GEONORTE PROJETOS LTDA.

Av. Brasil, 79, sala 09, Centro - Xanxerê (SC) - 89820-000

www.geonorte.net.br / contato@geonorte.net.br

Telefone: (49) 3433-8176

Folha:Conteúdo:

CNPJ: 01.551.148/0001-87

PROJETO:

Prop.:

Resp. Téc.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS - SC

CARLO ANTUNES DOS SANTOS

ENGENHEIRO CIVIL

LOCALICADES:

MUNICÍPIO: Bom Jesus

ESTADO UF:

DATA: 09/2021 ESCALA: indicada

SC

CREA-SC 123.879-1

01/02

DETALHAMENTO DA BASE DO RESERVATÓRIO

MAPA DA REDE DE DISTRIBUÇÃO

POÇO E REDE DE DISTRIBUIÇÃO DE ÁGUA  NA - LINHA FORMIGAS/TIRADENTES

DETALHE DAS VALAS

COORDENADAS GEOGRÁFICAS DO POÇO E RESERVATÓRIO

MAPA GERAL DA ÁREA

Esc.: S/Esc.

MAPA DA ETAPA 1

Esc.: S/Esc.
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